
UCHWAŁA NR XII/72/25
RADY GMINY PAWŁOWICZKI

z dnia 7 maja 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2024 r. Dz. U. poz. 1465 z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2024 r. Dz. U. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok o kwotę 12 615,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok o kwotę 12 615,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3.1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Traci moc załącznik nr 3 do uchwały nr XI/66/25 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 27 marca 2025 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy Pawłowiczki

Lidia Kukowka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 1239



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XII/72/25

Rady Gminy Pawłowiczki
z dnia 7 maja 2025 r.

Dochody

Dział Źródło
§

Nazwa działu i źródła Zwiększenie
o kwotę 

zł
1 2 3 4

Dochody bieżące 12 615,00
758 Różne rozliczenia 12 615,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa a art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 12 615,00
Dochody ogółem 12 615,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1239



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XII/72/25

Rady Gminy Pawłowiczki
z dnia 7 maja 2025 r.

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Zmniejszenie 
o kwotę

zł

Zwiększenie
o kwotę

zł
1 2 3 4 5

Wydatki bieżące 2 902,00 915 517,00
600 Transport i łączność 0,00 900 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 900 000,00
2) dotacja na zadania bieżące 0,00 900 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 902,00 15 517,00
80101 Szkoły podstawowe 2 902,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 902,00 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zdań 2 902,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 15 517,00
4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 0,00 15 517,00
Wydatki majątkowe 900 000,00 0,00

600 Transport i łączność 900 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 900 000,00 0,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000,00 0,00
Wydatki ogółem 902 902,00 915 517,00
Zwiększenie wydatków (rubr. 5-4) 0,00 12 615,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1239



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XII/72/25

Rady Gminy Pawłowiczki
z dnia 7 maja 2025 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2025 ROKU

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Plan na 2025 rok
w zł

2 3 4 5 6
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 788 998,00
1. Dotacja podmiotowa: 555 432,00

1.1) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 555 432,00
2. Dotacja celowa: 1 233 566,00

2.1) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego Powiatu
 Kędzierzyńsko - Kozielskiego 600 60004 2710 273 700,00
2.2) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego Województwa Opolskiego 600 60013 2710 32 000,00
2.3) Pomoc finansowa dla samorządu terytorialnego Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 600 60014 2710 900 000,00
2.4) Pomoc finansowa dla samorządy terytorialnego Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 853 85311 2710 5 866,00
2.5) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczach 921 92116 6220 22 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 102 626,17
1. Dotacja celowa: 1 102 626,17

 1.1 ) Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych 
 niepełnosprawnych, samotnych, starszych,
 Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2360 250 000,00
 1.2 ) Remont kościoła parafialnego w Pawłowiczkach 921 92120 6570 504 626,17
 1.3 ) Zabezpieczenie strefy przyziemia murów we wnętrzu kościoła 
 Parafialnego p.w. Wniebowzięcia NMP w Gościęcinie 921 92120 6570 243 000,00
 1.4 ) Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 926 92605 2360 105 000,00

 Ogółem 2 891 624,17

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1239


		2025-05-08T12:26:37+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




